
営業収益

営業原価

受取利息

雑収入

営業外費用

支払利息

経常利益 　

固定資産除却損

環境対策引当金繰入額

税引前当期純利益

 

当期純利益  

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

科　　　　　目

一般管理費

△ 19,268

91,874

66,400

営業総利益

　 329,479

2,030,182

1,470,055

44,743

230,646

47,131

　

4,035

10,979

損 益 計 算 書

　

3,344

32,828

営業利益 　

営業外収益

（自平成26年4月1日　　至平成27年3月31日）

（単位：千円）

金　　　　額

法人税等調整額

560,126

特別損失

32,828

201,853

690

法人税、住民税及び事業税

99,000 109,979


	損益(単位千円)

