## 損益計算書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位:千円)

科目	金	(単位:千円) <b>額</b>
営業収益		2,030,182
営業原価		1,470,055
営業総利益		560,126
一般管理費		329,479
営業利益		230,646
営業外収益		
受取利息	690	
雑収入	3,344	4,035
営業外費用		
支払利息	32,828	32,828
経常利益		201,853
特別損失		
固定資産除却損	10,979	
環境対策引当金繰入額	99,000	109,979
税引前当期純利益		91,874
法人税、住民税及び事業税	66,400	
法人税等調整額	△ 19,268	47,131
当期純利益		44,743

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。